
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 28 marca 2022 r.  

 

 

w sprawie funkcjonowania Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w stanie epidemii 

COVID-19  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w związku 

z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) i rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2022 r. poz. 679) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Jednostki i komórki  organizacyjne Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, zwanej 

dalej „Uczelnią” funkcjonują na zasadach ogólnych (stacjonarnie), z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. W przypadku wprowadzenia określonych ograniczeń w związku ze stanem epidemii, 

Uczelnia ogłasza w formie komunikatów Rektora aktualne wymogi higieniczno-

sanitarne wynikające z obowiązujących przepisów prawa oraz zaleceń i wytycznych 

wydanych w związku z zagrożeniem zakażeniem wirusem SARS-CoV-2. 

3. Kanclerz zobowiązany jest do zapewnienia w budynkach Uczelni warunków 

higieniczno-sanitarnych wynikających  z obowiązujących przepisów prawa. 

 

§ 2 

Organizację kształcenia w Uczelni określają odrębne zarządzenia Rektora. 

 

§ 3 

Pracownicy Uczelni świadczą pracę na zasadach ogólnych (stacjonarnie), z zastrzeżeniem, 

że jeśli przemawiają za tym uzasadnione okoliczności, Rektor może podjąć decyzję 

o świadczeniu przez danego pracownika pracy w trybie zdalnym na zasadach określonych 

w zarządzeniu nr 151/2020 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 

ustalenia procedury świadczenia pracy zdalnej przez pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie. 



§ 4 

1. Posiedzenia organów, podmiotów kolegialnych oraz innych gremiów Uczelni odbywają 

się na zasadach ogólnych (stacjonarnie). 

2. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący organu, podmiotu kolegialnego lub 

gremium, o którym mowa w ust. 1, może postanowić o odbyciu posiedzenia w trybie 

zdalnym zgodnie z uchwałą nr 11/VII//2020 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

29 października 2020 r. w sprawie prowadzenia posiedzeń Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie i komisji senackich oraz przeprowadzania głosowań przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej i zarządzeniem nr 158/2020 Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 27 października 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia posiedzeń 

komisji rektorskich i innych gremiów opiniodawczo-doradczych przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 

§ 5 

Wydarzenia, uroczystości, spotkania, imprezy kulturalne, naukowe, zgromadzenia na terenie 

Uczelni odbywają się za zgodą Rektora lub Kanclerza, a ich organizacja każdorazowo powinna 

być dostosowana do obowiązujących przepisów prawa uwzględniających aktualne 

ograniczenia, nakazy i zakazy w związku ze stanem epidemii. 

 

§ 6 

W trosce o zdrowie pracowników i studentów Uczelni rekomenduje się przestrzeganie zasad 

bezpieczeństwa sanitarnego w związku z wystąpieniem stanu epidemii, a w szczególności 

zakrywanie ust i nosa przy pomocy maseczki w miejscach dużych skupisk ludzkich, częste 

mycie rąk i stosowanie środków do ich dezynfekcji, utrzymywanie higieny w pomieszczeniach. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi i Dziekanom Wydziałów ANS w Koninie. 
 

 

§ 8 

Traci moc zarządzenie Nr 109/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 14 września 2021 r. w sprawie funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie w roku akademickim 2021/2022 w warunkach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


